
  
  

 Specifikace 
AP-3515 

Dříve, než začnete zařízení používat, přečtěte pečlivě tento návod. 
Používejte pouze příslušenství, zejména napájecí zdroj, doporučené        

výrobcem. Použití jiného příslušenství může přístroj poškodit. 
Ujistěte se, že napětí v zásuvce odpovídá provoznímu rozsahu zdroje 

(100V AC - 240V AC). Nesprávné napětí způsobí poškození napájecího 
zdroje. 

Před čištěním přístroj vypněte a odpojte napájecí kabel. 
Pokud dojde k poruše přístroje, obraťte se na autorizovaný servis. 

Nepokoušejte se přístroj opravit sami. 
Vypínejte přístroj při připojování a odpojování příslušenství. 

 

 

Ver. 1.0 

Stručný návod k použití 

Důležité bezpečnostní infomace 



  
 

Instalace 

1. Natočte POS vodorovně. 
2. Povolte šrouby konzole, vysuňte konzoli směrem nahoru a vyjměte ze základny. 
3. Provlečte napájecí kabely externích zdrojů (POS terminálu a tiskárny) spodním 

otvorem v základně. 
4. Provlečte napájecí kabel POS terminálu a komunikační kabel tiskárny kabelovým 

slotem. 
5. Připojte napájecí kabel POS terminálu a komunikační kabel tiskárny k POS 

terminálu. 

6. Připojte napájecí a komunikační kabel k tiskárně. 
7. Připojte oba přívodní kabely do elektrické zásuvky. 
8. Vložte tiskárnu do základny. 
9. Vložte zpět konzoli, zasuňte směrem dolů a přišroubujte oba šrouby. 
10. Otočte POS terminál do požadované pozice, zapněte tiskárnu vypínačem tiskárny a 

POS terminál vypínačem na levé straně. Nyní je POS systém připraven k použití 

I/O Porty 

LCD 
Dotykový panel MSR i-Button 

Vypínač Tiskárna 

USB porty 

Základna Vypínač tiskárny 

Popis částí 


